

**ශාස්ත්‍ර පීඨයේ 2021/2022 අධ්‍යයන වර්ෂයේ පළමු වසර සහ අවසන් වසර (සාමාන්‍යවේදී සහ විශේෂවේදී ) උපාධිය හදාරනු ලබන සිසුන් සඳහා විශේෂ දැන්වීමයි**

ශාස්ත්‍ර පීඨයේ පළමු සමාසික සමාසිකාන්ත විභාග පරීක්ෂණය සඳහා වෛද්‍ය හෝ පීඨයේ අනුමත පාඨමාලා රෙගුලාසි මත පෙනී සිටීමට නොහැකි වූ 2021/2022 අධ්‍යයන වර්ෂයේ පළමු වසර සහ අවසන් වසර (සාමාන්‍යවේදී සහ විශේෂවේදී) සිසුන් **2023.02.24 වන දින හෝ ඒදිනට පෙර** නමා පෙනී සිටීමට බලාපොරොත්තු වන විෂයට අදාළ දෙපාර්තමේන්තුවේ අංශාධිපති හමුවේ අවශ්‍ය ආවරණ පරීක්ෂණ ලබා ගන්නා මෙන් දැන්වමි.

නියෝජ්‍ය ලේඛකාධිකාරී  
ශාස්ත්‍ර පීඨය

**Special Notice for the First year and Final years (General and Special) student of the Faculty of Arts - Academic year 2021/2022.**

Students those who were unable to appear for the First Semester Examination of the Faculty of Arts due to medical or approved course regulations are hereby informed to meet the Head of the Department which offer the subject **on or before 24.02.2023** and obtain necessary make-Up exams.

Deputy Registrar  
Faculty of Arts

**කலைප් පීඨத்தின் முதலாம் ஆண்டு மற்றும் இறுதி ஆண்டுகளுக்கான (பொது மற்றும் சிறப்பு) மாணவர்களுக்கான சிறப்பு அறிவிப்பு - கல்வியாண்டு 2021/2022.**

மருத்துவ அல்லது அங்கீகரிக்கப்பட்ட பாடநெறி விதிமுறைகள் காரணமாக முதலாம் ஆண்டு மற்றும் இறுதி ஆண்டுகளுக்கான (பொது மற்றும் சிறப்பு) மாணவர்களுக்கான கலைப் பீடத்தின் முதல் பருவத்திட்கான இறுதிப் பரீட்சைக்குத் தோற்ற முடியாமல் போனவர்கள், **24.02.2023 அன்று அல்லது அதற்கு முன்னர்** தோற்ற இறுக்கும் பாடத்தை வழங்கும் துறைத் தலைவரை சந்திக்குமாறும் இதன் மூலம் பதிலீட்டுப் பரீட்சையை பெற முடியும் என்பதை அறியத்தறுகிரேன்.

பிரதிப் பதிவாளர்  
கலைப்பீடம்